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60m, Jugend M13 22.02.2025 / 15:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 83 KLEINEMAS Felix 2012 BE LAC BERLIN 9,07 q
2 149 HÄRTEL Jun-ho 2012 BE Neuköllner SF 9,19
3 121 HAUCK Malik Alvin 2012 BE LG Nord Berlin 9,27
4 4 HANKE Ole 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,35
5 19 GRUBER Malte 2012 BE Berliner SV 1892 9,40
6 173 HILLIGER Niklas 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,64 (.631)

Ergebnis Offiziell: 15:30:34

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 15:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 445 WAGNER David 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,32 q
2 3 FEHRMANN Sam Michaux 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,50 q
3 352 NORDMANN Lasse 2012 BE SV Preußen Berlin 8,73 q
4 23 KITZL Gabriel 2012 BE Berliner SV 1892 9,20 (.194)

5 336 HILLER Ben 2012 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,82
124 SIEG Kalle 2012 BE LG Nord Berlin ab.

Ergebnis Offiziell: 15:30:34

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 15:29
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 273 NACER-BEY Mehdi 2012 BE SCC Berlin 8,86 q
2 420 KALISCH Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 8,98 q
3 353 SCHÜSSLER Thor 2012 BE SV Preußen Berlin 9,06 q
4 125 UKAJ Idriz 2012 BE LG Nord Berlin 9,52
5 18 FOELLBACH Aki Dagur 2012 BE Berliner SV 1892 9,64 (.638)

123 SCHÖNHAUS Jonathan 2012 BE LG Nord Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 15:30:34

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 15:31
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 444 SPLETTSTÖßER Felte 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,09 q
2 62 MIKHAIEL Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,15 q
3 22 KITZL Emilian 2012 BE Berliner SV 1892 9,29
4 126 VON JAGOW Konrad 2012 BE LG Nord Berlin 9,43
5 213 RAMSON Jack Junis 2012 BE SC Berlin 9,64 (.633)

6 422 TYBLEWSKI Kamil 2012 BE TuS Lichterfelde 10,17
Ergebnis Offiziell: 15:30:34

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 15:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 212 PLEHM Jakob 2012 BE SC Berlin 8,38 q
2 85 TAFELSKI Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 8,68 q
3 172 FRIEDRICH Jonathan 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,14 q
4 122 KRUMREY Lino 2012 BE LG Nord Berlin 9,20 (.199)

5 21 KIENOU Jakob 2012 BE Berliner SV 1892 9,26
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 22.02.2025 / 15:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 384 AMANKONA Jewel 2012 BE TSV Rudow 9,33
Ergebnis Offiziell: 15:30:34

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 16:42
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 212 PLEHM Jakob 2012 BE SC Berlin 8,17
2 445 WAGNER David 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,21
3 3 FEHRMANN Sam Michaux 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,43
4 352 NORDMANN Lasse 2012 BE SV Preußen Berlin 8,57
5 85 TAFELSKI Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 8,58
6 273 NACER-BEY Mehdi 2012 BE SCC Berlin 8,94 (.937)

Ergebnis Offiziell: 16:43:37

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 16:40
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 353 SCHÜSSLER Thor 2012 BE SV Preußen Berlin 8,91
2 83 KLEINEMAS Felix 2012 BE LAC BERLIN 8,93
3 444 SPLETTSTÖßER Felte 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,94 (.936)

4 420 KALISCH Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 8,98
5 62 MIKHAIEL Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 9,12
6 172 FRIEDRICH Jonathan 2012 BE RSV Eintracht Berlin 9,21

Ergebnis Offiziell: 16:43:37

800m, Jugend M13 22.02.2025 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 442 KRAUSE Nils 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:34,77 1./I
2 211 KNAPP Jakob 2012 BE SC Berlin 2:35,36 2./I
3 3 FEHRMANN Sam Michaux 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:36,71 3./I
4 4 HANKE Ole 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:37,40 4./I
5 20 HAGE Julius 2012 BE Berliner SV 1892 2:38,28 5./I
6 83 KLEINEMAS Felix 2012 BE LAC BERLIN 2:38,65 6./I
7 352 NORDMANN Lasse 2012 BE SV Preußen Berlin 2:40,59 7./I
8 162 RAYMAN-MOORE Cormac 2012 BE OSC Berlin 2:44,13 1./II
9 273 NACER-BEY Mehdi 2012 BE SCC Berlin 2:44,61 8./I

10 21 KIENOU Jakob 2012 BE Berliner SV 1892 2:45,81 2./II
11 61 BERGER Aristid 2012 BE Kissingen SV Berlin 2:49,46 3./II
12 353 SCHÜSSLER Thor 2012 BE SV Preußen Berlin 2:52,13 4./II
13 421 PLAMPER Ede 2012 BE TuS Lichterfelde 2:52,94 5./II
14 384 AMANKONA Jewel 2012 BE TSV Rudow 2:55,95 6./II
15 19 GRUBER Malte 2012 BE Berliner SV 1892 2:58,26 7./II
16 213 RAMSON Jack Junis 2012 BE SC Berlin 2:58,90 8./II

214 WETZER Linus 2012 BE SC Berlin ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 39,05 162 RAYMAN-MOORE

Cormac
BE

400m 1:17,90 162 RAYMAN-MOORE
Cormac

BE

600m 2:00,53 162 RAYMAN-MOORE
Cormac

BE
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
Ergebnis Offiziell:17:48:17

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 22.02.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 150 KRELL Alwin 2012 BE Neuköllner SF 10,19 1./I
2 211 KNAPP Jakob 2012 BE SC Berlin 11,06 2./I
3 125 UKAJ Idriz 2012 BE LG Nord Berlin 11,36 3./I
4 44 RIVIERRE Johan 2012 BE Berliner TSC 11,50 1./II
5 173 HILLIGER Niklas 2012 BE RSV Eintracht Berlin 11,87 2./II
6 18 FOELLBACH Aki Dagur 2012 BE Berliner SV 1892 13,55 3./II

124 SIEG Kalle 2012 BE LG Nord Berlin ab. -/II
384 AMANKONA Jewel 2012 BE TSV Rudow ab. -/I

Ergebnis Offiziell:14:18:46

Hochsprung, Jugend M13
Finale 22.02.2025 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 171 BELLIN Georg 2012 BE RSV Eintracht Berlin 1,49
O O O XO XO O XXX

2 85 TAFELSKI Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 1,46
O O O O XXO O XXX

3 150 KRELL Alwin 2012 BE Neuköllner SF 1,35
XO O O XXX

4 18 FOELLBACH Aki Dagur 2012 BE Berliner SV 1892 1,35
O O XO XXX

5 125 UKAJ Idriz 2012 BE LG Nord Berlin 1,30
O O XXX

5 420 KALISCH Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 1,30
O O XXX

7 126 VON JAGOW Konrad 2012 BE LG Nord Berlin 1,30
XXO O XXX

8 44 RIVIERRE Johan 2012 BE Berliner TSC 1,30
O XXO XXX

9 422 TYBLEWSKI Kamil 2012 BE TuS Lichterfelde 1,25
O XXX

124 SIEG Kalle 2012 BE LG Nord Berlin ab.

84 SEIDLER Milan 2012 BE LAC BERLIN ab.

82 JUDIS Eddie 2012 BE LAC BERLIN ab.

Ergebnis Offiziell:14:11:35

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 FEHRMANN Sam Michaux 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 4,95 1./II
4,95 x x x x x

2 150 KRELL Alwin 2012 BE Neuköllner SF 4,75 2./II
4,25 4,64 x 4,65 4,75 4,33

3 352 NORDMANN Lasse 2012 BE SV Preußen Berlin 4,47 1./I
4,38 4,29 4,47 4,37 3,91 4,17

4 61 BERGER Aristid 2012 BE Kissingen SV Berlin 4,46 2./I
4,19 4,36 x 4,39 4,46 x

5 214 WETZER Linus 2012 BE SC Berlin 4,41 3./II
4,19 4,17 4,41 4,26 4,23 4,37
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 212 PLEHM Jakob 2012 BE SC Berlin 4,38 4./II
4,38 3,97 3,73 4,09 3,84 4,37

7 173 HILLIGER Niklas 2012 BE RSV Eintracht Berlin 4,31 5./II
4,09 4,05 4,31 x x 4,23

8 420 KALISCH Maximilian 2012 BE TuS Lichterfelde 4,30 6./II
4,15 4,30 3,91 3,99 4,13 4,20

9 44 RIVIERRE Johan 2012 BE Berliner TSC 4,29 7./II
4,29 4,23 x

10 85 TAFELSKI Justus Timo 2012 BE LAC BERLIN 4,28 8./II
3,73 4,09 4,28

11 62 MIKHAIEL Emanuel 2012 BE Kissingen SV Berlin 4,25 9./II
4,25 x 4,16

12 444 SPLETTSTÖßER Felte 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,18 10./II
3,83 4,18 3,98

13 21 KIENOU Jakob 2012 BE Berliner SV 1892 4,17 3./I
3,70 4,17 3,92

14 22 KITZL Emilian 2012 BE Berliner SV 1892 4,16 11./II
4,16 4,03 3,82

15 353 SCHÜSSLER Thor 2012 BE SV Preußen Berlin 4,09 4./I
4,09 4,07 x

16 273 NACER-BEY Mehdi 2012 BE SCC Berlin 4,05 12./II
4,05 3,81 4,05

17 149 HÄRTEL Jun-ho 2012 BE Neuköllner SF 3,98 5./I
3,94 3,83 3,98

18 422 TYBLEWSKI Kamil 2012 BE TuS Lichterfelde 3,93 6./I
3,61 x 3,93

19 4 HANKE Ole 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,86 7./I
3,84 3,85 3,86

20 121 HAUCK Malik Alvin 2012 BE LG Nord Berlin 3,85 8./I
3,65 3,85 3,79

21 171 BELLIN Georg 2012 BE RSV Eintracht Berlin 3,83 9./I
3,49 3,83 x

22 122 KRUMREY Lino 2012 BE LG Nord Berlin 3,25 10./I
3,18 3,25 x

123 SCHÖNHAUS Jonathan 2012 BE LG Nord Berlin ab.

63 SCHWARK Samuel 2012 BE Kissingen SV Berlin ab.

5 WOLF Anton 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab.

354 TEWINKEL Simon 2012 BE SV Preußen Berlin ab.

82 JUDIS Eddie 2012 BE LAC BERLIN ab.

84 SEIDLER Milan 2012 BE LAC BERLIN ab.

384 AMANKONA Jewel 2012 BE TSV Rudow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Anlage 3 123 63 171 121 122 61 422 21 149 4 354 353 352 384
Anlage 4 44 173 62 5 444 273 212 420 22 214 85 150 82 84 3
Ergebnis Offiziell:15:01:06
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 443 SCHÄFER Jakob 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,43
x x 7,72 x 8,03 9,43

2 (5) 446 WEND Louis 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,90
7,90 7,78 7,06 7,59 x 7,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 333 324 399 334 142 139 397 398 446 443
Ergebnis Offiziell:15:11:14

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 148 LOOPER Noel 2013 BE Neuköllner SF 8,78 q
2 79 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 8,80 q
3 206 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 8,97 q
4 15 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 9,13 v
5 301 DEIKE Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,65 (.642)

6 245 GRACANIN Matteo 2013 BE SC East Side Berlin 10,94
Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 272 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin 8,88 q
2 170 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,01 q
3 209 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 9,08 (.076) q
4 304 MALOHN Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,17 q
5 383 VON RADOWITZ Juri 2013 BE TSV Rudow 9,53
6 77 BOSCHKER Espen 2013 BE LAC BERLIN 9,71

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 78 CASTILLO Thiago 2013 BE LAC BERLIN 8,53 q
2 246 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 8,63 q
3 208 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin 9,18 (.173) q+
4 407 BRÖCKING Jonathan 2013 BE Turngemeinde in Berlin 9,27
5 16 SCHOENMAKERS Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 9,32
6 440 KÜHNE Finn 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,65 (.645)

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 441 TERMER Ben 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,22 (.214)

2 247 STERNBERG Moritz 2013 BE SC East Side Berlin 9,45
3 14 GOLDE Linus 2013 BE Berliner SV 1892 9,51
4 169 TEUTSCHER Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,90 (.898)
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Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 168 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,22 (.215)

2 438 BUROW Emil 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,41
3 271 KIRCHNER Noah 2013 BE SCC Berlin 9,54
4 305 MÜLLER Louis 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,69

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 15:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 81 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 8,67 q
2 119 ROTHBART Fridolin 2013 BE LG Nord Berlin 9,08 (.076) q
3 43 SCHILL Johann Gustav 2013 BE Berliner TSC 9,18 (.177)

4 302 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,29
5 118 CASSAR Julian 2013 BE LG Nord Berlin 9,90 (.893)

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 16:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 78 CASTILLO Thiago 2013 BE LAC BERLIN 8,49
2 246 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 8,51
3 81 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 8,61
4 79 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 8,66
5 148 LOOPER Noel 2013 BE Neuköllner SF 8,81
6 272 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin 8,84

Ergebnis Offiziell: 16:43:35

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 16:35
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 206 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 8,85
2 119 ROTHBART Fridolin 2013 BE LG Nord Berlin 8,95
3 209 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 9,02
4 170 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,07
5 304 MALOHN Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,19

208 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:43:35

800m, Jugend M12 22.02.2025 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 246 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 2:31,41 1./I
2 14 GOLDE Linus 2013 BE Berliner SV 1892 2:34,04 2./I
3 17 ZSCHIEDRICH Ole 2013 BE Berliner SV 1892 2:36,72 3./I
4 120 STEINECK Julius 2013 BE LG Nord Berlin 2:37,70 4./I
5 271 KIRCHNER Noah 2013 BE SCC Berlin 2:41,38 5./I
6 169 TEUTSCHER Fjonn 2013 BE RSV Eintracht Berlin 2:42,02 6./I
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800m, Jugend M12 - Fortsetzung 22.02.2025 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 119 ROTHBART Fridolin 2013 BE LG Nord Berlin 2:44,71 7./I
8 16 SCHOENMAKERS Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 2:45,68 8./I
9 335 SEIPLE Django 2013 BE SV Friedrichstadt Berlin 2:49,57 1./II

10 439 KLEIN Nils 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:53,48 2./II
11 77 BOSCHKER Espen 2013 BE LAC BERLIN 2:55,86 3./II
12 42 LINDTNER Gustav 2013 BE Berliner TSC 2:56,57 4./II
13 210 ZIEMKE Max Arnim 2013 BE SC Berlin 2:56,83 5./II
14 245 GRACANIN Matteo 2013 BE SC East Side Berlin 2:58,88 6./II
15 206 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 3:00,41 7./II
16 351 MEYER Laurenz 2013 BE SV Preußen Berlin 3:02,77 8./II
17 118 CASSAR Julian 2013 BE LG Nord Berlin 3:03,66 9./II
18 383 VON RADOWITZ Juri 2013 BE TSV Rudow 3:06,52 10./II
19 302 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 3:26,83 11./II

80 RETZLAFF Maximilian 2013 BE LAC BERLIN ab. -/I
15 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 ab. -/I

Ergebnis Offiziell:18:07:03

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 22.02.2025 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 147 KOLINKO Johan 2013 BE Neuköllner SF 10,79 1./II
2 168 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin 11,54 2./II
3 170 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 11,88 3./II
4 209 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 11,95 1./I
5 302 GERLACH Aaron 2013 BE Sportfreunde Kladow 12,11 4./II
6 305 MÜLLER Louis 2013 BE Sportfreunde Kladow 12,79 2./I
7 301 DEIKE Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 12,90 3./I
8 304 MALOHN Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 13,28 4./I

Ergebnis Offiziell:14:02:54

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 STEHR Paul 2013 BE SC East Side Berlin 4,52 1./I
4,45 4,28 4,52 4,39 x 4,43

2 170 WAGNER Felix 2013 BE RSV Eintracht Berlin 4,50 2./I
4,22 4,00 4,15 3,93 4,31 4,50

3 147 KOLINKO Johan 2013 BE Neuköllner SF 4,48 3./I
x x 4,48 4,12 x x

4 78 CASTILLO Thiago 2013 BE LAC BERLIN 4,37 4./I
x 4,37 x x x x

5 206 GRUSKE Zo 2013 BE SC Berlin 4,32 5./I
4,32 3,98 4,07 4,29 x x

6 304 MALOHN Mathieu 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,29 6./I
x 4,06 4,24 4,29 x 4,20

7 81 SCHRAMM Pepe René 2013 BE LAC BERLIN 4,28 1./II
4,28 3,96 3,83 4,05 3,67 3,58

8 247 STERNBERG Moritz 2013 BE SC East Side Berlin 4,21 7./I
4,06 4,21 4,16 3,98 4,05 x

9 271 KIRCHNER Noah 2013 BE SCC Berlin 4,13 2./II
3,77 4,13 4,11

10 120 STEINECK Julius 2013 BE LG Nord Berlin 4,13 3./II
4,13 3,96 3,85

11 440 KÜHNE Finn 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,05 4./II
x 4,05 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 16:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 441 TERMER Ben 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,01 5./II
3,97 3,89 4,01

13 43 SCHILL Johann Gustav 2013 BE Berliner TSC 4,00 6./II
3,90 4,00 x

14 16 SCHOENMAKERS Oskar 2013 BE Berliner SV 1892 3,90 8./I
3,90 3,84 3,67

15 77 BOSCHKER Espen 2013 BE LAC BERLIN 3,89 7./II
3,86 3,89 x

16 79 LOZEWICZ Julius 2013 BE LAC BERLIN 3,82 9./I
3,55 3,82 3,77

17 209 SEIFERT Louis André 2013 BE SC Berlin 3,79 10./I
3,58 3,79 3,78

18 148 LOOPER Noel 2013 BE Neuköllner SF 3,75 8./II
3,70 3,59 3,75

19 14 GOLDE Linus 2013 BE Berliner SV 1892 3,75 9./II
3,67 x 3,75

20 119 ROTHBART Fridolin 2013 BE LG Nord Berlin 3,69 10./II
3,69 3,67 x

21 305 MÜLLER Louis 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,52 11./II
x x 3,52

22 301 DEIKE Leon 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,17 12./II
x x 3,17

208 KAUER Armin 2013 BE SC Berlin ogV ./II
x x x

272 OHLIG Leonard 2013 BE SCC Berlin ogV ./I
x x x

168 KLINGNER Elias 2013 BE RSV Eintracht Berlin ogV ./I
x x x

205 BÜLOW Leon 2013 BE SC Berlin ab.

207 HULTZSCH Benjamin 2013 BE SC Berlin ab.

15 KLEIN Noam 2013 BE Berliner SV 1892 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 16 206 272 209 170 246 79 247 168 304 207 15 147 78
Finale 2 208 441 305 205 301 43 119 14 148 271 77 81 440 120
Ergebnis Offiziell:17:23:05

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:45
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 SCHRÖTER Lilly [GK] 2012 BE Neuköllner SF 8,08 q
2 140 HÖHN Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 8,43 q
3 428 AVIERINOS Electra 2012 BE TuS Lichterfelde 9,02 (.012)

4 234 DETERMEYER Lisa 2012 BE SC Berlin 9,16
5 397 KOLB Elsa 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,48 (.478)

Ergebnis Offiziell: 15:54:04
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60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:47
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 108 OETKEN Milena 2012 BE LAC BERLIN 8,97 q
2 104 BLECK Lilli 2012 BE LAC BERLIN 9,13
3 236 PETERS Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 9,19 (.185)

4 138 BÖHMER Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 9,19 (.187)

5 339 WONKA Magdalene 2012 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,56
Ergebnis Offiziell: 15:54:04

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:49
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 389 GERHARDT Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 8,64 q
2 143 SCHMID Marlene 2012 BE LG Nord Berlin 8,81 (.801) q
3 326 WEGNER Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,09
4 232 BADURA Magdalena 2012 BE SC Berlin 9,15 (.148)

110 TANDEL Frederike 2012 BE LAC BERLIN n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:54:04

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:51
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 398 MAREK Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,90 q
2 111 TÖDT Elise 2012 BE LAC BERLIN 9,00 q
3 262 PETZ Jana Katharina 2012 BE SC East Side Berlin 9,64
4 289 TÖLLE Annika 2012 BE SCC Berlin 9,70 (.692)

5 429 BURGHARDT Hannah 2012 BE TuS Lichterfelde 10,21
Ergebnis Offiziell: 15:54:04

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:53
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 322 HEEK Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,13 q
2 106 LADWIG Yuna 2012 BE LAC BERLIN 8,72 q
3 399 MILATZ Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 9,29
4 29 ERYIGIT Anouk 2012 BE Berliner SV 1892 9,48 (.479)

5 390 PREWING Mia 2012 BE TSV Rudow 9,70 (.700)

Ergebnis Offiziell: 15:54:04

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:55
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 456 KURTH Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,50 q
2 65 SEMMLER Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 8,83 q
3 368 KRIENING Mia 2012 BE SV Preußen Berlin 9,02 (.013)

4 334 WERNICKE Lara 2012 BE SSV Lichtenrade 9,15 (.143)

5 109 STORP Anna Paula 2012 BE LAC BERLIN 9,34
Ergebnis Offiziell: 15:54:04
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60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:57
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 324 PREIßLER Vanesa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,81 (.810) q
2 333 SPUNGINS Vera 2012 BE SSV Lichtenrade 9,17
3 338 VON BOETTICHER Ima Felicia 2012 BE SV Friedrichstadt Berlin 9,31
4 105 HESSE Helena 2012 BE LAC BERLIN 9,77

235 NEUPERT Liesbeth 2012 BE SC Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 15:54:04

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 16:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 157 SCHRÖTER Lilly [GK] 2012 BE Neuköllner SF 7,98
2 322 HEEK Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,13
3 140 HÖHN Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 8,47
4 456 KURTH Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,52
5 106 LADWIG Yuna 2012 BE LAC BERLIN 8,59
6 389 GERHARDT Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 8,60

Ergebnis Offiziell: 16:59:16

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 16:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 143 SCHMID Marlene 2012 BE LG Nord Berlin 8,77
2 65 SEMMLER Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 8,83
3 398 MAREK Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,84
4 324 PREIßLER Vanesa 2012 BE Sportfreunde Kladow 8,87
5 111 TÖDT Elise 2012 BE LAC BERLIN 8,95
6 108 OETKEN Milena 2012 BE LAC BERLIN 9,09

Ergebnis Offiziell: 16:59:16

800m, Jugend W13 22.02.2025 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 326 WEGNER Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 2:32,91 1./I
2 31 MINßEN Lynn 2012 BE Berliner SV 1892 2:33,52 2./I
3 455 ENDERS Jule 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2:33,98 3./I
4 10 GUSEJNOV Karima 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:34,39 4./I
5 261 EISNER Romi 2012 BE SC East Side Berlin 2:40,06 1./II
6 108 OETKEN Milena 2012 BE LAC BERLIN 2:41,61 5./I
7 141 LANKES Lea 2012 BE LG Nord Berlin 2:43,50 6./I
8 262 PETZ Jana Katharina 2012 BE SC East Side Berlin 2:45,20 2./II
9 105 HESSE Helena 2012 BE LAC BERLIN 2:45,93 3./II

10 156 BARRAGAN DE LUYZ Nihke 2012 BE Neuköllner SF 2:47,30 7./I
11 289 TÖLLE Annika 2012 BE SCC Berlin 2:49,25 4./II
12 415 GARAVOGLIA Orla 2012 BE Turngemeinde in Berlin 2:51,44 5./II
13 233 CRIVELLARO Mila 2012 BE SC Berlin 2:59,67 6./II
14 398 MAREK Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:05,81 8./I
15 235 NEUPERT Liesbeth 2012 BE SC Berlin 3:11,19 7./II
16 458 VOURVOURIS Vassiliki 2012 BE SCC Berlin 3:33,32 8./II

320 BREITBACH Emma 2012 BE Sportfreunde Kladow ab. -/II
Ergebnis Offiziell:17:19:32
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 322 HEEK Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 9,84 1./I
2 157 SCHRÖTER Lilly [GK] 2012 BE Neuköllner SF 9,95 2./I
3 143 SCHMID Marlene 2012 BE LG Nord Berlin 10,86 3./I
4 236 PETERS Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 10,93 1./III
5 106 LADWIG Yuna 2012 BE LAC BERLIN 10,95 1./II
6 389 GERHARDT Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 11,13 (.125) 4./I
7 10 GUSEJNOV Karima 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,13 (.129) 2./II
8 400 MÖLLER Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 11,59 2./III
9 428 AVIERINOS Electra 2012 BE TuS Lichterfelde 11,81 3./III

10 104 BLECK Lilli 2012 BE LAC BERLIN 12,30 4./III
11 390 PREWING Mia 2012 BE TSV Rudow 12,65 3./II
12 320 BREITBACH Emma 2012 BE Sportfreunde Kladow 14,49 4./II
13 29 ERYIGIT Anouk 2012 BE Berliner SV 1892 15,40 5./III

Ergebnis Offiziell:14:52:42

Hochsprung, Jugend W13
Finale 22.02.2025 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 30 MACKOWSKA Maja 2012 BE Berliner SV 1892 1,47
O O O O O O XO XO XXX

2 378 OHLHÖFT Leonie 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 1,41
- - O O XO O XXX

3 320 BREITBACH Emma 2012 BE Sportfreunde Kladow 1,38
O O O XO XXX XXX

4 400 MÖLLER Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 1,38
O XO O O XO XXX

5 456 KURTH Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1,35
- - O O XXX

6 332 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 1,30
O XO XXX

7 377 KREMP Jule 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 1,25
O O XXX

8 109 STORP Anna Paula 2012 BE LAC BERLIN 1,25
O XO XXX

9 389 GERHARDT Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 1,20
O XXX

9 390 PREWING Mia 2012 BE TSV Rudow 1,20
O XXX

329 BRAIMAH Chantel Abena Kwak
Yewah

2013 BE SSV Lichtenrade ab.

334 WERNICKE Lara 2012 BE SSV Lichtenrade ab.

376 RÜHL Anna-Lena 2013 BE TSV Berlin-Wittenau ab.

Ergebnis Offiziell:16:49:08

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 SCHRÖTER Lilly [GK] 2012 BE Neuköllner SF 5,10 1./I
4,68 x 4,64 4,47 4,72 5,10

2 456 KURTH Svea 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,82 2./I
3,92 4,57 x 4,46 x 4,82
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 322 HEEK Melissa 2012 BE Sportfreunde Kladow 4,81 3./I
4,64 4,57 4,57 4,77 4,47 4,81

4 106 LADWIG Yuna 2012 BE LAC BERLIN 4,68 4./I
4,68 4,68 4,41 4,65 - x

5 389 GERHARDT Lina Katharina 2012 BE TSV Rudow 4,46 5./I
4,08 4,46 4,31 4,13 4,28 -

6 455 ENDERS Jule 2012 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,45 6./I
x 4,12 4,42 4,17 4,45 4,37

7 140 HÖHN Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 4,36 7./I
4,36 4,27 4,16 4,25 4,06 -

8 65 SEMMLER Elisa 2012 BE Kissingen SV Berlin 4,30 1./II
4,07 4,16 4,30 4,15 4,11 4,20

9 320 BREITBACH Emma 2012 BE Sportfreunde Kladow 4,26 2./II
4,16 4,26 x

10 111 TÖDT Elise 2012 BE LAC BERLIN 4,24 8./I
4,04 4,24 3,98

11 400 MÖLLER Leila 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 4,10 3./II
3,18 3,99 4,10

12 31 MINßEN Lynn 2012 BE Berliner SV 1892 4,06 9./I
x 4,06 x

13 236 PETERS Lina Charlotte 2012 BE SC Berlin 4,05 10./I
x 3,95 4,05

14 378 OHLHÖFT Leonie 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 4,02 11./I
x 4,02 x

15 234 DETERMEYER Lisa 2012 BE SC Berlin 4,00 4./II
3,53 4,00 3,83

16 339 WONKA Magdalene 2012 BE SV Friedrichstadt Berlin 3,98 5./II
3,98 3,83 3,91

17 326 WEGNER Vanessa 2012 BE Sportfreunde Kladow 3,98 6./II
3,84 3,98 3,82

18 10 GUSEJNOV Karima 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,96 7./II
3,96 3,94 3,82

19 333 SPUNGINS Vera 2012 BE SSV Lichtenrade 3,96 8./II
3,79 3,96 3,68

20 143 SCHMID Marlene 2012 BE LG Nord Berlin 3,93 9./II
3,93 x 3,49

21 232 BADURA Magdalena 2012 BE SC Berlin 3,85 10./II
3,73 x 3,85

22 30 MACKOWSKA Maja 2012 BE Berliner SV 1892 3,84 11./II
3,71 3,84 x

23 377 KREMP Jule 2012 BE TSV Berlin-Wittenau 3,82 12./II
3,82 x 3,51

24 235 NEUPERT Liesbeth 2012 BE SC Berlin 3,62 13./II
3,62 3,28 3,04

185 BADEWIEN Lea Emily 2012 BE RSV Eintracht Berlin ab.

186 KASSIN Lisa Estelle 2012 BE RSV Eintracht Berlin ab.

158 WIEMER Isabella 2012 BE Neuköllner SF ab.

11 HUNDT Lucie 2012 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 4 456 31 236 111 389 455 378 185 186 158 140 157 106 322
Anlage 3 400 377 320 235 232 333 234 143 339 326 10 65 30 11
Ergebnis Offiziell:15:01:47



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin, Sportforum Berlin, 22.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.02.2025 18:11:54 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 13 von 35

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 398 MAREK Viktoria 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,58
8,32 7,91 7,81 7,50 7,87 8,58

2 (3) 334 WERNICKE Lara 2012 BE SSV Lichtenrade 8,16
7,53 7,55 7,65 8,06 8,16 7,94

3 (4) 397 KOLB Elsa 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,91
7,38 7,04 7,64 7,39 7,83 7,91

4 (6) 139 DIETRICH Charlotte 2012 BE LG Nord Berlin 7,85
7,85 7,24 6,40 6,83 7,68 7,24

5 (7) 399 MILATZ Lara 2012 BE TSV Tempelhof/Mdf. 7,82
7,82 7,39 x 7,08 7,08 7,66

6 (8) 142 LUDORF Klara 2012 BE LG Nord Berlin 7,64
7,36 7,54 7,12 6,82 7,05 7,64

7 (9) 324 PREIßLER Vanesa 2012 BE Sportfreunde Kladow 7,07
6,03 7,07 6,36 6,86 6,72 6,39

8 (10) 333 SPUNGINS Vera 2012 BE SSV Lichtenrade 6,12
5,20 5,18 5,90 6,12 5,70 5,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 333 324 399 334 142 139 397 398 446 443
Ergebnis Offiziell:15:11:14

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:05
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 376 RÜHL Anna-Lena 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,71 q
2 317 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,11 (.103) q
3 52 JASTER Eva 2013 BE Berliner TSC 9,33
4 60 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 9,47 (.466)

5 137 WINTER Pia 2013 BE LG Nord Berlin 9,73 (.729)

103 SUCHY Lilli 2013 BE LAC BERLIN ab.
Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:07
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 155 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 8,59 q
2 101 HESSEL Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 9,01 q
3 363 GATZENMEIER Luisa 2013 BE SV Preußen Berlin 9,23
4 285 KAISER Nele 2013 BE SCC Berlin 9,88

387 MÜHLBACHER Mia 2013 BE TSV Rudow n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:09
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 319 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,89 q
2 425 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 8,91 q
3 8 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,03 q
4 375 MECKING Yuna 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 9,85

53 RAU Antonia 2013 BE Berliner TSC ab.
Ergebnis Offiziell: 16:22:41
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60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:11
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 257 KAUER Finja 2013 BE SC East Side Berlin 9,35
2 28 HANNEMANN Lucy 2013 BE Berliner SV 1892 9,52
3 454 SIERADSKI Liara 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,72
4 283 GORDEEV Lourdes 2013 BE SCC Berlin 9,80
5 99 BORCHARDT Elisa 2013 BE LAC BERLIN 9,86
6 54 REIßAUS Magdalena 2013 BE Berliner TSC 10,75

Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:13
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 388 WOLFF Malina 2013 BE TSV Rudow 8,86 q
2 366 KRANZ Charlotte 2013 BE SV Preußen Berlin 9,21
3 331 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade 9,47 (.468)

4 231 SCHROEDER Emilia 2013 BE SC Berlin 9,58
5 260 SOLTOW Lina 2013 BE SC East Side Berlin 11,33

Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:15
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 229 NOTHNAGEL Paula 2013 BE SC Berlin 9,07 q
2 27 BECCARD Amelie 2013 BE Berliner SV 1892 9,24
3 286 OLIVEIRA Ella Just 2013 BE SCC Berlin 9,39
4 373 BERGMANN Leyla 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 9,73 (.721)

5 100 HARTEBRODT Livia 2013 BE LAC BERLIN 9,75
Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:17
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 228 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 8,57 q
2 329 BRAIMAH Chantel Abena Kwak

Yewah
2013 BE SSV Lichtenrade 9,27

3 288 VELDEN-EDWARDS Ella 2013 BE SCC Berlin 9,71 (.706)

4 414 TÜRKMEN Merle 2013 BE Turngemeinde in Berlin 9,93
5 183 BRENNECKE Mara 2013 BE RSV Eintracht Berlin 10,01

Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:19
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 154 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 8,45 q
2 184 MANTEUFFEL Carlotta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 9,11 (.106)

3 453 HAACK Maya 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 9,13
4 258 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 9,17
5 134 REICHHUBER Annika 2013 BE LG Nord Berlin 9,84
6 59 CRAMER Jade 2013 BE Berliner Turnerschaft 10,63

Ergebnis Offiziell: 16:22:41
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60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:21
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 284 GÜNTHER Matilda 2013 BE SCC Berlin 9,09 q
2 102 PIETSCH Theresa 2013 BE LAC BERLIN 9,57
3 227 BAETHGE Marlene 2013 BE SC Berlin 9,70
4 427 RICHTER Matilda 2013 BE TuS Lichterfelde 9,71 (.704)

5 332 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade 10,04
Ergebnis Offiziell: 16:22:41

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:52
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 154 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 8,43
2 228 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 8,46
3 155 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 8,62
4 376 RÜHL Anna-Lena 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 8,75
5 388 WOLFF Malina 2013 BE TSV Rudow 8,89
6 319 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,99

Ergebnis Offiziell: 16:59:19

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 16:50
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 425 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 8,86
2 101 HESSEL Charlotta 2013 BE LAC BERLIN 8,96
3 8 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 9,07
4 317 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 9,09
5 229 NOTHNAGEL Paula 2013 BE SC Berlin 9,18
6 284 GÜNTHER Matilda 2013 BE SCC Berlin 9,20

Ergebnis Offiziell: 16:59:19

800m, Jugend W12 22.02.2025 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 367 SCHRÖDER Julia 2013 BE SV Preußen Berlin 2:31,98 1./I
2 396 DJI Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. 2:34,95 2./I
3 259 SEYFARTH Clara 2013 BE SC East Side Berlin 2:36,44 3./I
4 258 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 2:37,82 4./I
5 135 REUTTER Luise 2013 BE LG Nord Berlin 2:38,79 5./I
6 426 KRUG Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde 2:39,38 6./I
7 27 BECCARD Amelie 2013 BE Berliner SV 1892 2:44,46 7./I
8 137 WINTER Pia 2013 BE LG Nord Berlin 2:46,54 1./III
9 365 HAVEKOST Zoe 2013 BE SV Preußen Berlin 2:46,56 8./I

10 257 KAUER Finja 2013 BE SC East Side Berlin 2:47,72 1./II
11 330 SCHEIN Charlotte 2013 BE SSV Lichtenrade 2:52,05 2./II
12 64 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 2:52,07 3./II
13 364 GUMBAREWICZ Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 2:52,87 4./II
14 283 GORDEEV Lourdes 2013 BE SCC Berlin 2:58,34 2./III
15 100 HARTEBRODT Livia 2013 BE LAC BERLIN 2:59,54 3./III
16 28 HANNEMANN Lucy 2013 BE Berliner SV 1892 3:01,28 5./II
17 373 BERGMANN Leyla 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 3:04,04 6./II
18 134 REICHHUBER Annika 2013 BE LG Nord Berlin 3:04,74 4./III
19 230 RAJIC GÜNTHER Sofia 2013 BE SC Berlin 3:07,23 7./II
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 22.02.2025 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 388 WOLFF Malina 2013 BE TSV Rudow 3:07,58 8./II
21 287 STOCK Mathilda 2013 BE SCC Berlin 3:12,51 5./III
22 59 CRAMER Jade 2013 BE Berliner Turnerschaft 3:16,41 6./III
23 60 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft 3:19,13 7./III
24 282 FELLBAUM Carlotta 2013 BE SCC Berlin 3:24,12 8./III

317 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow ab. -/II
53 RAU Antonia 2013 BE Berliner TSC ab. -/III

155 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,30 258 NIKOL Emma BE
400m 1:14,29 258 NIKOL Emma BE
600m 1:45,17 367 SCHRÖDER Julia BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 37,11 330 SCHEIN Charlotte BE
400m 1:20,01 257 KAUER Finja BE
600m 2:04,92 257 KAUER Finja BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 38,89 137 WINTER Pia BE
400m 1:21,24 137 WINTER Pia BE
600m 2:05,13 137 WINTER Pia BE
Ergebnis Offiziell:17:32:48

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 22.02.2025 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 155 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 10,46 1./I
2 154 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 10,56 2./I
3 317 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 11,61 1./III
4 184 MANTEUFFEL Carlotta 2013 BE RSV Eintracht Berlin 12,03 3./I
5 319 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 12,28 2./III
6 8 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 12,39 1./II
7 330 SCHEIN Charlotte 2013 BE SSV Lichtenrade 12,52 2./II
8 64 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin 12,57 3./III
9 388 WOLFF Malina 2013 BE TSV Rudow 12,98 4./I

10 285 KAISER Nele 2013 BE SCC Berlin 13,24 3./II
11 9 WILD Ella 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 13,25 4./II
12 331 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade 14,12 4./III

396 DJI Amayelle 2013 BE TSV Tempelhof/Mdf. disq. -/I
387 MÜHLBACHER Mia 2013 BE TSV Rudow aufg. -/III

Ergebnis Offiziell:14:51:33

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 155 KARATHANASSIS Demetria 2013 BE Neuköllner SF 4,85 1./I
4,59 x x 4,20 x 4,85

2 453 HAACK Maya 2013 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,64 2./I
x 4,28 x 4,40 4,32 4,64

3 388 WOLFF Malina 2013 BE TSV Rudow 4,48 3./I
4,19 4,11 4,36 4,41 4,11 4,48

4 319 PEUTHERT Clara 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,47 4./I
x 4,32 x 4,29 4,29 4,47

5 154 EROGLU Melis Elif 2013 BE Neuköllner SF 4,39 5./I
4,35 4,39 - 4,33 x -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 228 CREYDT Anni 2013 BE SC Berlin 4,25 6./I
x 3,95 4,25 x x x

7 376 RÜHL Anna-Lena 2013 BE TSV Berlin-Wittenau 4,22 7./I
4,22 x 3,88 x 3,93 4,05

8 317 ATWI Mayla 2013 BE Sportfreunde Kladow 4,20 8./I
x 4,20 4,00 x x x

9 135 REUTTER Luise 2013 BE LG Nord Berlin 4,16 9./I
x 4,05 4,16

10 364 GUMBAREWICZ Maja 2013 BE SV Preußen Berlin 4,13 10./I
x 4,13 4,11

11 425 DOMINGOS Delina Rita 2013 BE TuS Lichterfelde 4,06 11./I
x 4,06 4,05

12 229 NOTHNAGEL Paula 2013 BE SC Berlin 3,86 12./I
3,66 2,99 3,86

13 258 NIKOL Emma 2013 BE SC East Side Berlin 3,75 13./I
3,39 3,68 3,75

14 103 SUCHY Lilli 2013 BE LAC BERLIN 3,08 14./I
3,08 r

375 MECKING Yuna 2013 BE TSV Berlin-Wittenau ogV ./I
x x -

60 QUABECK Serafina 2013 BE Berliner Turnerschaft ogV ./II

331 SOMMERFELD Sophie 2013 BE SSV Lichtenrade ogV ./II

183 BRENNECKE Mara 2013 BE RSV Eintracht Berlin ogV ./II

374 KREMP Sara 2013 BE TSV Berlin-Wittenau ogV ./II

288 VELDEN-EDWARDS Ella 2013 BE SCC Berlin ogV ./II

332 PERSAT Juliette 2013 BE SSV Lichtenrade ogV ./II

426 KRUG Sarah Lea 2013 BE TuS Lichterfelde ogV ./II

329 BRAIMAH Chantel Abena Kwak
Yewah

2013 BE SSV Lichtenrade ogV ./II

9 WILD Ella 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ogV ./II

102 PIETSCH Theresa 2013 BE LAC BERLIN ogV ./II

8 BERGHOLZ Luise 2013 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn ogV ./II

284 GÜNTHER Matilda 2013 BE SCC Berlin ogV ./II

427 RICHTER Matilda 2013 BE TuS Lichterfelde ogV ./II

363 GATZENMEIER Luisa 2013 BE SV Preußen Berlin ogV ./II

64 LEUTERITZ Frida 2013 BE Kissingen SV Berlin ogV ./II

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Anlage 4 375 228 229 258 103 425 364 317 376 135 453 319 388 155 154
Anlage 3 60 331 183 374 288 332 426 329 9 102 8 284 427 363 64
Ergebnis Offiziell:16:16:50
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50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 146 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 7,79 q
2 199 KORN Louin 2014 BE SC Berlin 8,18
3 1 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,25 (.241)

4 165 DOUBELL Jamie Evan 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,29
5 37 KNORR Gustav 2014 BE Berliner TSC 8,40

Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 39 MIZRACHI Yonatan 2014 BE Berliner TSC 7,48 q
2 13 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 8,04 q
3 241 EMILIAN FRITZ Naumann 2014 BE SC East Side Berlin 8,20 (.191)

4 198 GANZER Alexander 2014 BE SC Berlin 8,30 (.296)

5 203 WEBER Konstantin Karl 2014 BE SC Berlin 8,69
6 269 NILOS Benjamin 2014 BE SCC Berlin 8,93

Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 201 SEIDLEIN Friedrich 2014 BE SC Berlin 8,06
2 72 BOKINO Joshua 2014 BE LAC BERLIN 8,20 (.197)

3 346 KRAPP Vincent 2014 BE SV Preußen Berlin 8,52
4 204 WITING Natan 2014 BE SC Berlin 8,57
5 2 STEIN Henry 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,61 (.609)

6 297 DOMBEK Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,89
Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:06
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 74 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 7,96 q
2 457 SEELMANN Johan 2014 BE Berliner TSC 8,21
3 160 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 8,41
4 348 MENTA Max 2014 BE SV Preußen Berlin 8,74
5 406 RIETH Mian 2014 BE Turngemeinde in Berlin 9,46

202 STIER Anton 2014 BE SC Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:08
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 166 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,73 q
2 382 LÜDICKE Malte 2014 BE TSV Rudow 8,09
3 197 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 8,20 (.195)

4 296 BITTER Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,34
5 270 POW Johan 2014 BE SCC Berlin 8,61 (.607)

6 40 RAKOW Anton 2014 BE Berliner TSC 8,87
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Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:10
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 167 NOETZEL David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,83 q
2 159 BLANKENBURG Emil 2014 BE OSC Berlin 8,07
3 298 MOLLE Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,70
4 200 POHL Florian 2014 BE SC Berlin 8,82

244 WILLENBÜCHER Malik 2014 BE SC East Side Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:12
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 12 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 7,65 q
2 116 LOEWENTHAL Lucas 2014 BE LG Nord Berlin 7,81 q
3 242 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 7,98 q
4 300 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,25 (.241)

5 76 SCHREIER Julian Constantin 2014 BE LAC BERLIN 8,83
Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 10:14
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 196 BEYER Luca 2014 BE SC Berlin 7,74 q
2 161 ZACHARIADIS Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 7,91 q
3 391 RHINOW Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,01 q
4 347 MAYOS Michael 2014 BE SV Preußen Berlin 8,30 (.293)

5 419 SMIRNOV Mykhailo 2014 BE TuS Lichterfelde 8,65
Ergebnis Offiziell: 10:31:37

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 11:32
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 MIZRACHI Yonatan 2014 BE Berliner TSC 7,40
2 166 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,51
3 12 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 7,68
4 116 LOEWENTHAL Lucas 2014 BE LG Nord Berlin 7,69
5 196 BEYER Luca 2014 BE SC Berlin 7,72
6 146 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 7,74

Ergebnis Offiziell: 11:41:59

50m, Kinder M11 22.02.2025 / 11:30
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 167 NOETZEL David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,78
2 74 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 7,81
3 242 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 7,85
4 161 ZACHARIADIS Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 7,89
5 13 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 7,94
6 391 RHINOW Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,03
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Ergebnis Offiziell: 11:41:59

800m, Kinder M11 22.02.2025 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 199 KORN Louin 2014 BE SC Berlin 2:35,11 1./I
2 117 REICHEL Lars 2014 BE LG Nord Berlin 2:36,21 2./I
3 242 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 2:36,65 3./I
4 300 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:38,01 4./I
5 160 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 2:38,79 5./I
6 457 SEELMANN Johan 2014 BE Berliner TSC 2:40,83 1./IV
7 243 VANSELOW Arthur 2014 BE SC East Side Berlin 2:43,76 6./I
8 12 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 2:44,07 7./I
9 115 DOHMEN Daniel 2014 BE LG Nord Berlin 2:45,64 8./I

10 75 PIETSCH Frederik 2014 BE LAC BERLIN 2:45,76 1./II
11 13 OWSIANOWSKI Alexander 2014 BE Berliner SV 1892 2:51,91 2./IV
12 73 LENGWENUS Benjamin 2014 BE LAC BERLIN 2:52,19 2./II
13 297 DOMBEK Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:52,52 1./III
14 39 MIZRACHI Yonatan 2014 BE Berliner TSC 2:54,58 2./III
15 298 MOLLE Felix 2014 BE Sportfreunde Kladow 2:56,25 3./II
16 198 GANZER Alexander 2014 BE SC Berlin 2:57,70 4./II
17 1 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:58,19 5./II
18 419 SMIRNOV Mykhailo 2014 BE TuS Lichterfelde 3:01,63 3./III
19 116 LOEWENTHAL Lucas 2014 BE LG Nord Berlin 3:01,94 3./IV
20 38 KÜHNHARDT Moritz 2014 BE Berliner TSC 3:02,21 6./II
21 197 DUMKE Emil 2014 BE SC Berlin 3:07,58 4./IV
22 40 RAKOW Anton 2014 BE Berliner TSC 3:11,82 5./IV
23 76 SCHREIER Julian Constantin 2014 BE LAC BERLIN 3:20,30 4./III
24 200 POHL Florian 2014 BE SC Berlin 3:20,87 7./II
25 296 BITTER Theodor 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:21,97 5./III
26 196 BEYER Luca 2014 BE SC Berlin 3:22,04 6./III
27 204 WITING Natan 2014 BE SC Berlin 3:23,41 7./III
28 201 SEIDLEIN Friedrich 2014 BE SC Berlin 3:31,13 8./III

37 KNORR Gustav 2014 BE Berliner TSC disq. -/IV
TR. 17.1.2

166 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin ab. -/IV
203 WEBER Konstantin Karl 2014 BE SC Berlin n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,43 199 KORN Louin BE
400m 1:15,50 199 KORN Louin BE
600m 1:57,07 199 KORN Louin BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,84 200 POHL Florian BE
400m 1:19,69 75 PIETSCH Frederik BE
600m 2:04,88 75 PIETSCH Frederik BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 39,36 39 MIZRACHI Yonatan BE
400m 1:22,88 39 MIZRACHI Yonatan BE
600m 2:11,01 39 MIZRACHI Yonatan BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 35,83 457 SEELMANN Johan BE
400m 1:16,76 457 SEELMANN Johan BE
600m 1:59,72 457 SEELMANN Johan BE
Ergebnis Offiziell:12:35:39
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Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 10:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 146 WERNER Frederik 2014 BE Neuköllner SF 4,35 1./I
4,35 4,32 4,33 4,28 4,09 4,35

2 116 LOEWENTHAL Lucas 2014 BE LG Nord Berlin 4,31 2./I
4,23 3,92 4,31 4,02 4,04 4,00

3 12 EL MASRI Nando Hani 2014 BE Berliner SV 1892 4,29 3./I
3,98 4,06 4,10 4,08 4,04 4,29

4 382 LÜDICKE Malte 2014 BE TSV Rudow 4,07 1./II
x 4,07 3,99 3,73 x x

5 166 KASSIN Elias 2014 BE RSV Eintracht Berlin 4,05 2./II
4,03 4,05 3,91 3,87 3,84 3,87

6 74 MICHAELIS Henry Wilhelm 2014 BE LAC BERLIN 4,00 4./I
3,79 3,57 3,95 3,91 3,73 4,00

7 2 STEIN Henry 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,96 5./I
3,96 x 3,41 3,10 3,52 3,38

8 41 ROSENBERG Bruno Johannes 2014 BE Berliner TSC 3,95 6./I
3,95 3,81 3,78 3,94 3,86 3,95

9 117 REICHEL Lars 2014 BE LG Nord Berlin 3,90 7./I
x 3,89 3,90

10 75 PIETSCH Frederik 2014 BE LAC BERLIN 3,90 8./I
3,84 x 3,90

11 145 QUASDORF Theo 2014 BE Neuköllner SF 3,87 9./I
3,87 3,79 x

12 242 GEßNER Vincent 2014 BE SC East Side Berlin 3,87 3./II
3,74 3,61 3,87

13 160 BUCHMANN Raphael 2014 BE OSC Berlin 3,86 10./I
3,69 3,64 3,86

14 159 BLANKENBURG Emil 2014 BE OSC Berlin 3,85 11./I
x x 3,85

15 300 SAVCHENKO Artur 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,84 4./II
3,68 x 3,84

16 198 GANZER Alexander 2014 BE SC Berlin 3,82 5./II
3,73 3,82 3,73

17 167 NOETZEL David 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3,81 12./I
3,70 3,46 3,81

18 349 NEUMANN Ferdinand 2014 BE SV Preußen Berlin 3,80 6./II
3,71 3,80 3,59

19 1 PEREZO MARKLOWSKI Noriel 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,76 13./I
3,65 3,76 3,74

20 161 ZACHARIADIS Dimitrios 2014 BE OSC Berlin 3,75 14./I
x 3,75 3,73

21 199 KORN Louin 2014 BE SC Berlin 3,75 7./II
3,57 3,75 3,70

22 391 RHINOW Florian 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,75 8./II
3,67 3,75 3,04

23 201 SEIDLEIN Friedrich 2014 BE SC Berlin 3,73 9./II
3,73 3,25 3,56

24 203 WEBER Konstantin Karl 2014 BE SC Berlin 3,59 10./II
3,59 x 3,39

25 72 BOKINO Joshua 2014 BE LAC BERLIN 3,57 15./I
3,45 3,20 3,57

26 297 DOMBEK Caspar 2014 BE Sportfreunde Kladow 3,50 11./II
3,33 3,50 x

27 204 WITING Natan 2014 BE SC Berlin 3,48 16./I
3,48 3,41 x

418 HOHENBRINK Theodor 2014 BE TuS Lichterfelde ab.

202 STIER Anton 2014 BE SC Berlin ab.
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 10:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

244 WILLENBÜCHER Malik 2014 BE SC East Side Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1 117 75 74 72 41 12 2 1 116 146 145 160 159 161 167
204

Finale 2 166 418 391 382 199 203 198 201 349 202 244 242 300 297
Ergebnis Offiziell:11:08:47

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:15
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 240 SCHNABEL Julius 2015 BE SC East Side Berlin 8,54 (.532)

2 33 FRITON Joschua 2015 BE Berliner TSC 8,59 (.589)

3 190 HELL Anton 2015 BE SC Berlin 9,36 (.358)

3 381 SCHADE Jakob 2015 BE TSV Rudow 9,36 (.358)

163 BODE Henrik 2015 BE RSV Eintracht Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:17
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 294 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,47 (.463) q
2 192 RICHTER Bence Leonard 2015 BE SC Berlin 8,60
3 401 ASPENSJÖ Samson Emil 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,89
4 36 WOLF Luis Tilmann 2015 BE Berliner TSC 8,97 (.969)

164 WAGNER Emiljan 2015 BE RSV Eintracht Berlin ab.
340 BAHJAT Alexander 2015 BE SV Preußen Berlin ab.

Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:19
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 193 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 7,89 q
2 290 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,32 q
3 69 KULLAK Charlie 2015 BE LAC BERLIN 8,53
4 238 POPA Gabriel 2015 BE SC East Side Berlin 9,26
5 35 WILDE Jakob 2015 BE Berliner TSC 9,65

Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:21
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 402 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,02 q
2 195 WIECHERT Theodor 2015 BE SC Berlin 8,97 (.970)

3 417 SPENGLER Dominik 2015 BE TuS Lichterfelde 9,13
4 291 KOCH Julian 2015 BE Sportfreunde Kladow 9,17
5 34 PAPENFUß Elliot 2015 BE Berliner TSC 9,27

Ergebnis Offiziell: 10:55:50



Berliner Hallenmeisterschaften U14 und U12
Berlin, Sportforum Berlin, 22.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.02.2025 18:11:54 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 23 von 35

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:23
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 112 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 7,91 q
2 292 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,33 q
3 264 BIASIZZO-SULLIVAN Max 2015 BE SCC Berlin 8,80
4 191 MANITZ Leo-Luke 2015 BE SC Berlin 9,40

237 LAPP Charlie 2015 BE SC East Side Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:25
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 342 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 8,27 q
2 416 HEINKE Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 8,57
3 189 HAHN Emil 2015 BE SC Berlin 8,73
4 266 KLINKER Emilien 2015 BE SCC Berlin 8,81
5 437 AUSTIN Elliot Edwin Alois 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,87
6 114 LINKE Julian 2015 BE LG Nord Berlin 9,53

Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:27
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 267 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 8,28 q
2 293 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,35 q
3 66 GOMEZ HOLGUIN Matias 2015 BE LAC BERLIN 8,47 (.464) q
4 194 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 8,48
5 344 MONTAG Janosch 2015 BE SV Preußen Berlin 8,88
6 239 SALCHOW Tom 2015 BE SC East Side Berlin 9,49

Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:29
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 265 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 8,50
2 187 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 8,52
3 295 PÖGE Tom 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,54 (.536)

4 67 GOMEZ HOLGUIN Nicolas 2015 BE LAC BERLIN 8,59 (.589)

5 379 HOETH Pascal 2015 BE TSV Rudow 8,62
Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 10:31
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 343 KARNATH Johann 2015 BE SV Preußen Berlin 8,36 q
2 188 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 8,39 q
3 113 JANNOWSKY Diego 2015 BE LG Nord Berlin 8,69
4 404 WOOD Oliver 2015 BE Turngemeinde in Berlin 9,05
5 380 RUSCHEL Anton 2015 BE TSV Rudow 9,15
6 268 SIEGERT Simon 2015 BE SCC Berlin 9,38
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Ergebnis Offiziell: 10:55:50

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 11:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 193 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 7,72
2 112 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 7,80
3 342 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 8,00
4 402 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,08
5 290 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,11
6 267 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 8,23

Ergebnis Offiziell: 11:46:41

50m, Kinder M10 22.02.2025 / 11:35
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 343 KARNATH Johann 2015 BE SV Preußen Berlin 8,17
2 292 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,29
3 294 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,31
4 293 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,34
5 66 GOMEZ HOLGUIN Matias 2015 BE LAC BERLIN 8,38 (.372)

6 188 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 8,38 (.376)

Ergebnis Offiziell: 11:46:41

800m, Kinder M10 22.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 265 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 2:42,95 1./I
2 68 KIRSTEIN Jonte 2015 BE LAC BERLIN 2:47,58 1./V
3 341 HEROLD Edgar 2015 BE SV Preußen Berlin 2:47,96 2./I
4 33 FRITON Joschua 2015 BE Berliner TSC 2:48,98 3./I
5 416 HEINKE Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 2:51,61 4./I
6 71 MEUSEL Emil 2015 BE LAC BERLIN 2:51,82 5./I
7 292 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 2:51,93 1./IV
8 239 SALCHOW Tom 2015 BE SC East Side Berlin 2:58,34 2./V
9 240 SCHNABEL Julius 2015 BE SC East Side Berlin 2:58,53 6./I

10 194 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 3:00,45 7./I
11 70 LUDEWIG Nils 2015 BE LAC BERLIN 3:02,30 1./II
12 113 JANNOWSKY Diego 2015 BE LG Nord Berlin 3:02,57 2./II
13 437 AUSTIN Elliot Edwin Alois 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:02,64 2./IV
14 187 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 3:02,66 3./IV
15 401 ASPENSJÖ Samson Emil 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3:03,01 4./IV
16 164 WAGNER Emiljan 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3:04,29 3./V
17 192 RICHTER Bence Leonard 2015 BE SC Berlin 3:04,87 8./I
18 264 BIASIZZO-SULLIVAN Max 2015 BE SCC Berlin 3:06,07 3./II
19 380 RUSCHEL Anton 2015 BE TSV Rudow 3:07,35 1./III
20 195 WIECHERT Theodor 2015 BE SC Berlin 3:10,28 4./II
21 345 SOMMERFELDT Jasper 2015 BE SV Preußen Berlin 3:10,52 4./V
22 381 SCHADE Jakob 2015 BE TSV Rudow 3:11,05 5./II
23 402 GUERRIER Hugo 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3:11,99 5./IV
24 293 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:12,32 6./IV
25 193 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 3:16,86 2./III
26 267 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 3:18,61 6./II
27 191 MANITZ Leo-Luke 2015 BE SC Berlin 3:19,03 7./II
28 290 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:19,13 7./IV
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800m, Kinder M10 - Fortsetzung 22.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

29 295 PÖGE Tom 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:19,26 5./V
30 291 KOCH Julian 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:21,08 6./V
31 34 PAPENFUß Elliot 2015 BE Berliner TSC 3:21,81 3./III
32 114 LINKE Julian 2015 BE LG Nord Berlin 3:21,98 7./V
33 266 KLINKER Emilien 2015 BE SCC Berlin 3:22,44 4./III
34 35 WILDE Jakob 2015 BE Berliner TSC 3:23,48 5./III
35 66 GOMEZ HOLGUIN Matias 2015 BE LAC BERLIN 3:24,75 8./V
36 163 BODE Henrik 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3:27,94 9./V
37 189 HAHN Emil 2015 BE SC Berlin 3:28,61 6./III
38 379 HOETH Pascal 2015 BE TSV Rudow 3:30,85 7./III
39 294 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:31,75 8./IV
40 238 POPA Gabriel 2015 BE SC East Side Berlin 3:32,69 8./III
41 403 MOHAMMED Zinedine 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3:36,23 9./IV
42 190 HELL Anton 2015 BE SC Berlin 3:40,91 9./III

188 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin ab. -/II
237 LAPP Charlie 2015 BE SC East Side Berlin ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,77 265 KIRCHNER Rafael BE
400m 1:20,09 33 FRITON Joschua BE
600m 2:02,32 265 KIRCHNER Rafael BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 43,85 70 LUDEWIG Nils BE
400m 1:31,98 70 LUDEWIG Nils BE
600m 2:22,06 70 LUDEWIG Nils BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 41,68 379 HOETH Pascal BE
400m 1:35,25 35 WILDE Jakob BE
600m 2:24,33 380 RUSCHEL Anton BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 39,68 292 KURTH Tobias BE
400m 1:23,95 292 KURTH Tobias BE
600m 2:09,54 292 KURTH Tobias BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 37,14 164 WAGNER Emiljan BE
400m 1:19,11 68 KIRSTEIN Jonte BE
Ergebnis Offiziell:12:59:52

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 112 FIEDLER Timo 2015 BE LG Nord Berlin 3,76 1./II
3,42 x 3,65 3,70 3,76 3,38

2 290 CHMIELEWSKI Justus 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,70 2./II
3,39 3,44 3,70 3,47 3,37 x

3 193 TABE Egbe Etakah Brooklyn 2015 BE SC Berlin 3,66 3./II
3,41 3,66 3,65 3,32 3,12 3,34

4 292 KURTH Tobias 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,58 4./II
x 3,58 3,52 3,58 3,32 3,52

5 343 KARNATH Johann 2015 BE SV Preußen Berlin 3,55 5./II
3,55 3,44 3,34 3,42 3,10 3,34

6 188 FREESE Lennox 2015 BE SC Berlin 3,54 6./II
x 3,54 3,39 3,43 3,15 3,42

7 295 PÖGE Tom 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,50 7./II
3,36 x 3,50 2,36 3,43 x

8 192 RICHTER Bence Leonard 2015 BE SC Berlin 3,48 1./I
3,48 x x
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 187 BRAUN Julian 2015 BE SC Berlin 3,47 8./II
3,18 3,40 3,47

10 194 THARANN Pepe 2015 BE SC Berlin 3,46 2./I
3,46 3,44 x

11 164 WAGNER Emiljan 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,45 3./I
3,45 3,32 3,42 3,40 x x

12 265 KIRCHNER Rafael 2015 BE SCC Berlin 3,44 4./I
3,35 3,44 3,32

13 294 NORD Hugo 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,43 9./II
3,36 3,43 x

14 293 NAU Levi 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,40 5./I
3,40 3,27 3,21

15 240 SCHNABEL Julius 2015 BE SC East Side Berlin 3,39 10./II
3,39 3,30 3,35

16 189 HAHN Emil 2015 BE SC Berlin 3,37 11./II
3,35 3,37 3,22

17 416 HEINKE Jonas 2015 BE TuS Lichterfelde 3,36 6./I
3,34 3,36 3,20

18 67 GOMEZ HOLGUIN Nicolas 2015 BE LAC BERLIN 3,35 7./I
3,35 3,35 x

19 163 BODE Henrik 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,30 12./II
3,30 3,27 3,30

20 379 HOETH Pascal 2015 BE TSV Rudow 3,17 8./I
3,17 2,90 2,97

21 342 HIBBERT Josiah 2015 BE SV Preußen Berlin 3,07 9./I
3,07 2,65 2,95

22 195 WIECHERT Theodor 2015 BE SC Berlin 3,03 10./I
2,98 2,93 3,03

23 291 KOCH Julian 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,01 11./I
2,86 2,87 3,01

24 238 POPA Gabriel 2015 BE SC East Side Berlin 2,93 12./I
2,81 2,82 2,93

25 191 MANITZ Leo-Luke 2015 BE SC Berlin 2,86 13./I
2,86 2,74 2,78

26 267 NAUMANN Karl Philipp 2015 BE SCC Berlin 2,85 14./I
2,85 x 2,81

27 266 KLINKER Emilien 2015 BE SCC Berlin 2,82 15./I
2,62 2,82 2,74

28 268 SIEGERT Simon 2015 BE SCC Berlin 2,73 16./I
2,50 2,73 2,60

237 LAPP Charlie 2015 BE SC East Side Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1 195 342 268 238 266 191 291 379 293 265 267 192 194 164 67
416

Finale 2 237 343 189 188 193 292 187 290 112 240 295 294 163
Ergebnis Offiziell:12:33:37

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 393 KRAUSE Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,33
2 279 HOFFMANN Ella 2014 BE SCC Berlin 8,44
3 177 ERDMANN Juna 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,55
4 253 JÜRGENSEN Anna 2014 BE SC East Side Berlin 8,62
5 431 BÜTTNER Nila 2014 BE VfL Tegel 8,72 (.715)
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Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 58 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 8,24 (.234)

2 281 NACER-BEY Shiraz 2014 BE SCC Berlin 8,25
3 424 KLIMMEK Filipa 2014 BE TuS Lichterfelde 8,36
4 7 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,39 (.386)

5 255 MADZIELEWSKA Maja 2014 BE SC East Side Berlin 8,51
6 182 THOMPSON Josefine 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,70 (.694)

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:04
Vorlauf 3 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 179 HELBIG Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,04 q
2 356 ALTENKIRCH Lena 2014 BE SV Preußen Berlin 8,31
3 226 WILK Hannah 2014 BE SC Berlin 8,45
4 372 LAKHDAR Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,58
5 316 GRÜNER Florentine 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,68
6 433 FLEMMING Julie 2014 BE VfL Tegel 9,17

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:06
Vorlauf 4 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 222 FAAL Anna 2014 BE SC Berlin 8,22
2 371 KNOTHE Mia 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,34
3 181 NOETZEL Alisha 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,57
4 256 PÖTHER Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 8,70 (.697)

5 395 WOJCIK Eva 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,73
6 362 WENGLER Zoe 2014 BE SV Preußen Berlin 8,75

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:08
Vorlauf 5 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 224 RITTER Rahel 2014 BE SC Berlin 7,59 q
2 358 LEßMANN Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 7,82 q
3 180 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,08 q
4 251 BLIEFERT Leonore 2014 BE SC East Side Berlin 8,37 (.366)

5 394 UNNERSTALL Ilma 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,39 (.383)

Ergebnis Offiziell: 11:23:12
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50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:10
Vorlauf 6 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 423 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 7,89 (.886) q
2 452 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,96 q
3 131 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 8,14 q
4 328 LAY Isabella 2014 BE SSV Lichtenrade 8,24 (.240)

5 360 RATZ Laura 2014 BE SV Preußen Berlin 8,49
6 412 SCHMUCK Charlotte 2014 BE Turngemeinde in Berlin 9,60

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:12
Vorlauf 7 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 153 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 7,89 (.883) q
2 252 GEBAUER Nele 2014 BE SC East Side Berlin 8,06 q
3 357 ENOMA Goodness 2014 BE SV Preußen Berlin 8,19
4 95 MARUNGE Pia 2014 BE LAC BERLIN 8,48
5 97 STRIEZEL Emilia 2014 BE LAC BERLIN 8,69
6 178 FREYDANK Greta 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,72 (.712)

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:14
Vorlauf 8 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 386 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 7,80 q
2 176 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,83 q
3 370 GAHLICH Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 8,20
4 26 OLDENBURG Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 8,41
5 436 WOLF Marika 2014 BE VfL Tegel 8,61
6 413 WIEGERT Luise 2014 BE Turngemeinde in Berlin 8,74

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:16
Vorlauf 9 von 9
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 93 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 8,09 q
2 254 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 8,23
3 337 NOVY Tara 2014 BE SV Friedrichstadt Berlin 8,37 (.365)

4 315 DELANEY Eleanor 2014 BE Sportfreunde Kladow 8,42
5 133 KOSTER Kassandra 2014 BE LG Nord Berlin 8,63
6 278 BUCHOLTZ Alwine 2014 BE SCC Berlin 9,14

Ergebnis Offiziell: 11:23:12

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 224 RITTER Rahel 2014 BE SC Berlin 7,51
2 386 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 7,72
3 423 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 7,81
4 358 LEßMANN Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 7,85
5 176 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 7,90
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 22.02.2025 / 11:47
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 153 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 7,98
Ergebnis Offiziell: 11:51:13

50m, Kinder W11 22.02.2025 / 11:45
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 452 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 7,92
2 252 GEBAUER Nele 2014 BE SC East Side Berlin 7,99
3 179 HELBIG Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,08 (.077)

4 131 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 8,08 (.078)

5 180 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 8,09
6 93 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 8,16

Ergebnis Offiziell: 11:51:13

800m, Kinder W11 22.02.2025 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 255 MADZIELEWSKA Maja 2014 BE SC East Side Berlin 2:51,72 1./I
2 26 OLDENBURG Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 2:52,36 2./I
3 281 NACER-BEY Shiraz 2014 BE SCC Berlin 2:52,48 3./I
4 254 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 2:52,54 4./I
5 176 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 2:55,21 5./I
6 328 LAY Isabella 2014 BE SSV Lichtenrade 2:56,33 1./III
7 93 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 2:58,02 2./III
8 7 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2:58,81 3./III
9 361 SITTNER Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 2:59,91 6./I

10 179 HELBIG Ariana 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:01,26 1./II
11 153 BAUSCHKE Hannah 2014 BE Neuköllner SF 3:01,55 1./IV
12 393 KRAUSE Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:02,07 7./I
13 6 PÄTZOLD Elsa 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3:03,67 8./I
14 371 KNOTHE Mia 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3:07,28 2./II
15 256 PÖTHER Johanna 2014 BE SC East Side Berlin 3:07,59 4./III
16 423 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 3:07,84 3./II
17 132 FRÖHLICH Johanna 2014 BE LG Nord Berlin 3:07,90 4./II
18 279 HOFFMANN Ella 2014 BE SCC Berlin 3:08,00 5./II
19 182 THOMPSON Josefine 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3:08,88 6./II
20 360 RATZ Laura 2014 BE SV Preußen Berlin 3:08,91 2./IV
21 253 JÜRGENSEN Anna 2014 BE SC East Side Berlin 3:10,66 5./III
22 51 KUMMER Mariella 2014 BE Berliner TSC 3:12,97 6./III
23 94 KUHL Pauline 2014 BE LAC BERLIN 3:13,17 7./II
24 226 WILK Hannah 2014 BE SC Berlin 3:16,83 7./III
25 58 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3:18,08 3./IV
26 424 KLIMMEK Filipa 2014 BE TuS Lichterfelde 3:18,89 4./IV
27 395 WOJCIK Eva 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:19,09 5./IV
28 315 DELANEY Eleanor 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:20,41 6./IV
29 278 BUCHOLTZ Alwine 2014 BE SCC Berlin 3:22,40 7./IV
30 413 WIEGERT Luise 2014 BE Turngemeinde in Berlin 3:23,02 8./IV
31 386 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 3:24,60 8./III
32 133 KOSTER Kassandra 2014 BE LG Nord Berlin 3:25,34 9./III
33 412 SCHMUCK Charlotte 2014 BE Turngemeinde in Berlin 3:32,34 9./IV
34 223 MEIßNER Marie 2014 BE SC Berlin 3:35,06 10./III
35 316 GRÜNER Florentine 2014 BE Sportfreunde Kladow 3:44,81 10./IV

452 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 ab. -/I
96 PAPIES Amira 2014 BE LAC BERLIN ab. -/II
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 22.02.2025 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

252 GEBAUER Nele 2014 BE SC East Side Berlin ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,42 255 MADZIELEWSKA Maja BE
400m 1:20,06 255 MADZIELEWSKA Maja BE
600m 2:08,46 255 MADZIELEWSKA Maja BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 40,54 179 HELBIG Ariana BE
400m 1:26,18 179 HELBIG Ariana BE
600m 2:12,26 179 HELBIG Ariana BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,98 328 LAY Isabella BE
400m 1:19,31 328 LAY Isabella BE
600m 2:10,38 328 LAY Isabella BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 40,71 153 BAUSCHKE Hannah BE
400m 1:25,73 153 BAUSCHKE Hannah BE
600m 2:14,95 153 BAUSCHKE Hannah BE
Ergebnis Offiziell:13:19:25

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 224 RITTER Rahel 2014 BE SC Berlin 4,15 1./I
4,15 3,79 4,02 4,02 4,02 x

2 254 KERN Yuna-Zoey 2014 BE SC East Side Berlin 4,04 1./II
3,88 4,04 3,90 3,80 3,86 4,00

3 176 BAEGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 4,04 2./I
x 3,94 3,94 x x 4,04

4 361 SITTNER Hannah 2014 BE SV Preußen Berlin 4,00 3./I
4,00 3,92 3,89 3,73 3,90 3,51

5 386 AMANKONA Lillian 2014 BE TSV Rudow 3,99 4./I
3,54 3,99 3,93 3,96 x 3,55

6 370 GAHLICH Maja 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,91 5./I
3,91 3,62 3,71 3,63 3,58 3,76

7 452 ZITKA Clara Magdalena 2014 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,91 6./I
3,61 x 3,91 x x 3,69

8 255 MADZIELEWSKA Maja 2014 BE SC East Side Berlin 3,90 2./II
3,90 3,78 3,90 3,81 3,67 3,69

9 252 GEBAUER Nele 2014 BE SC East Side Berlin 3,90 7./I
3,90 3,89 3,81

10 58 KRÜGER Náya Livia 2014 BE Berliner Turnerschaft 3,89 3./II
3,89 3,84 3,82

11 423 KLEUSER Emilia Lea 2014 BE TuS Lichterfelde 3,85 4./II
3,85 3,72 3,85

12 281 NACER-BEY Shiraz 2014 BE SCC Berlin 3,85 5./II
x 2,94 3,85

13 93 KANABAJ Klara Käthe 2014 BE LAC BERLIN 3,78 6./II
3,70 3,78 3,33

14 131 BIRGHAN Antonia 2014 BE LG Nord Berlin 3,78 7./II
3,78 3,61 x

15 180 LENSINGER Hannah 2014 BE RSV Eintracht Berlin 3,76 8./I
3,75 3,75 3,76

16 337 NOVY Tara 2014 BE SV Friedrichstadt Berlin 3,76 9./I
3,74 3,76 3,39

17 372 LAKHDAR Maryem 2014 BE TSV Berlin-Wittenau 3,69 8./II
3,54 3,62 3,69

18 357 ENOMA Goodness 2014 BE SV Preußen Berlin 3,68 10./I
3,58 3,67 3,68
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 7 RASCHKE Carolina 2014 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 3,66 9./II
3,66 3,59 3,59

20 222 FAAL Anna 2014 BE SC Berlin 3,64 10./II
3,38 x 3,64

21 26 OLDENBURG Lisa 2014 BE Berliner SV 1892 3,62 11./II
3,62 3,50 3,58

22 393 KRAUSE Johanna 2014 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,61 11./I
3,61 3,54 3,57

23 356 ALTENKIRCH Lena 2014 BE SV Preußen Berlin 3,58 12./II
3,44 3,58 3,44

24 358 LEßMANN Madeleine 2014 BE SV Preußen Berlin 3,57 13./II
3,57 3,40 3,13

25 253 JÜRGENSEN Anna 2014 BE SC East Side Berlin 3,53 14./II
3,53 3,40 3,48

26 251 BLIEFERT Leonore 2014 BE SC East Side Berlin 3,51 12./I
3,51 3,33 3,51

27 96 PAPIES Amira 2014 BE LAC BERLIN 3,18 13./I
3,18 3,05 3,07

225 UNGER Nabila 2014 BE SC Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Anlage 1 224 386 176 337 452 357 225 361 370 252 393 180 96 251
Anlage 2 281 356 58 131 372 255 423 26 7 253 93 358 254 222
Ergebnis Offiziell:10:54:15

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:30
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 129 VIELITZ Leoni 2015 BE LG Nord Berlin 8,24 q
2 392 HOLMES Josephine 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 8,55
3 217 HOFF Theresa 2015 BE SC Berlin 8,57
4 277 SCHIPERSKI Louisa 2015 BE SCC Berlin 9,51

49 MILLER Ivanna 2015 BE Berliner TSC ab.
Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:32
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 249 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 8,47 q
2 127 JANNOWSKY Kiana 2015 BE LG Nord Berlin 8,62 (.611)

3 385 ZELLMER Elin 2015 BE TSV Rudow 8,98
4 48 MELSBACH Mailia 2015 BE Berliner TSC 9,16 (.159)

5 313 STECHOW Hilda 2015 BE Sportfreunde Kladow 9,29
Ergebnis Offiziell: 11:19:13
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50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:34
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 152 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 7,77 q
2 311 MARTERER Victoria 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,10 q
3 216 BLUME Sophia 2015 BE SC Berlin 8,19 q
4 87 IJUGNAS Olivia 2015 BE LAC BERLIN 8,88
5 130 WINTER Lea 2015 BE LG Nord Berlin 9,10 (.093)

6 274 KAMPS Johanna 2015 BE SCC Berlin 9,38
Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:36
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 355 IMASUEN Purity Ofure 2015 BE SV Preußen Berlin 8,36 q
2 215 BEGANOVIC Melissa 2015 BE SC Berlin 8,52
3 25 WILBS Enni 2015 BE Berliner SV 1892 8,62 (.612)

4 309 BURSTEDDE Lena 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,65
5 174 ALTERMANN Anneke Paulina 2015 BE RSV Eintracht Berlin 8,75 (.748)

6 275 NAUMANN Emma Charlotte 2015 BE SCC Berlin 9,16 (.153)

Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:38
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 218 MUSSEHL Emilia 2015 BE SC Berlin 8,62 (.618)

2 410 BONHOFF Filippa 2015 BE Turngemeinde in Berlin 8,75 (.749)

3 312 SEVIM Nisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 9,15
4 46 LANGWAGEN Enie 2015 BE Berliner TSC 9,71

276 REICHELSDORFER Elsa 2015 BE SCC Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:40
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 220 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 8,22 q
2 307 BANEN BIYAG Gloria Marthe 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,44 q
3 448 LÜTKE SCHELHOWE Clara 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,49
4 250 FRITSCH Dora 2015 BE SC East Side Berlin 8,68
5 128 SCHRÖER Finja 2015 BE LG Nord Berlin 8,70
6 314 WALSLEBE Lisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 9,34

Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:42
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 151 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 8,07 q
2 219 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 8,37 q
3 308 BUCHHAMMER Valeria 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,63
4 447 HOUSTON BANU 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 8,73
5 50 REIßAUS Friederike 2015 BE Berliner TSC 9,16 (.152)
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Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 10:44
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 369 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 8,03 q
2 91 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 8,43 q
3 310 MARTERER Patricia 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,97
4 306 ATWI Neda 2015 BE Sportfreunde Kladow 9,04
5 45 BÖRNCHEN Juno 2015 BE Berliner TSC 9,10 (.097)

175 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin ab.
Ergebnis Offiziell: 11:19:13

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 11:42
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 152 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 7,61
2 151 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 7,90
3 369 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 8,01
4 216 BLUME Sophia 2015 BE SC Berlin 8,16 (.160)

5 311 MARTERER Victoria 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,18
6 220 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 8,29

Ergebnis Offiziell: 11:49:02

50m, Kinder W10 22.02.2025 / 11:40
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 VIELITZ Leoni 2015 BE LG Nord Berlin 8,16 (.154)

2 249 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 8,22
3 91 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 8,27
4 355 IMASUEN Purity Ofure 2015 BE SV Preußen Berlin 8,30
5 219 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 8,35
6 307 BANEN BIYAG Gloria Marthe 2015 BE Sportfreunde Kladow 8,63

Ergebnis Offiziell: 11:49:02

800m, Kinder W10 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 VIELITZ Leoni 2015 BE LG Nord Berlin 2:48,88 1./IV
2 250 FRITSCH Dora 2015 BE SC East Side Berlin 2:50,49 1./III
3 411 REFLE Ella Lucia 2015 BE Turngemeinde in Berlin 2:54,12 2./IV
4 309 BURSTEDDE Lena 2015 BE Sportfreunde Kladow 2:56,65 3./IV
5 215 BEGANOVIC Melissa 2015 BE SC Berlin 2:59,51 1./I
6 448 LÜTKE SCHELHOWE Clara 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:04,88 2./I
7 86 GREY Leni 2015 BE LAC BERLIN 3:06,07 3./I
8 130 WINTER Lea 2015 BE LG Nord Berlin 3:06,20 4./I
9 127 JANNOWSKY Kiana 2015 BE LG Nord Berlin 3:09,01 5./I

10 311 MARTERER Victoria 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:13,15 4./IV
11 88 KINDERMANN Betty Viktoria 2015 BE LAC BERLIN 3:13,56 6./I
12 385 ZELLMER Elin 2015 BE TSV Rudow 3:15,01 1./II
13 220 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 3:15,76 2./III
14 277 SCHIPERSKI Louisa 2015 BE SCC Berlin 3:15,77 2./II
15 307 BANEN BIYAG Gloria Marthe 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:15,93 3./III
16 314 WALSLEBE Lisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:16,17 5./IV
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 313 STECHOW Hilda 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:17,42 4./III
18 218 MUSSEHL Emilia 2015 BE SC Berlin 3:17,86 3./II
19 447 HOUSTON BANU 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3:19,83 5./III
20 392 HOLMES Josephine 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3:20,02 4./II
21 249 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 3:22,44 7./I
22 410 BONHOFF Filippa 2015 BE Turngemeinde in Berlin 3:23,33 6./IV
23 275 NAUMANN Emma Charlotte 2015 BE SCC Berlin 3:23,75 5./II
24 48 MELSBACH Mailia 2015 BE Berliner TSC 3:26,44 7./IV
25 306 ATWI Neda 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:26,88 8./IV
26 45 BÖRNCHEN Juno 2015 BE Berliner TSC 3:27,64 9./IV
27 308 BUCHHAMMER Valeria 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:27,98 6./III
28 310 MARTERER Patricia 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:28,38 7./III
29 90 SIERON Stina 2015 BE LAC BERLIN 3:33,56 6./II
30 312 SEVIM Nisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 3:37,80 8./III
31 216 BLUME Sophia 2015 BE SC Berlin 3:43,92 7./II

47 LORENTZ Kristin 2015 BE Berliner TSC aufg. -/I
217 HOFF Theresa 2015 BE SC Berlin ab. -/II
50 REIßAUS Friederike 2015 BE Berliner TSC ab. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 38,44 86 GREY Leni BE
400m 1:20,18 86 GREY Leni BE
600m 2:12,27 215 BEGANOVIC Melissa BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 47,11 385 ZELLMER Elin BE
400m 1:38,06 385 ZELLMER Elin BE
600m 2:28,73 385 ZELLMER Elin BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 39,51 250 FRITSCH Dora BE
400m 1:21,00 250 FRITSCH Dora BE
600m 2:06,50 250 FRITSCH Dora BE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 35,59 129 VIELITZ Leoni BE
400m 1:18,07 129 VIELITZ Leoni BE
600m 2:05,10 129 VIELITZ Leoni BE
Ergebnis Offiziell:13:44:04

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 152 KARATHANASSIS Dorothea 2015 BE Neuköllner SF 4,38 1./II
4,19 4,22 4,38 x 4,31 4,04

2 151 BUCHWALD Karla Elisa 2015 BE Neuköllner SF 3,97 2./II
3,69 3,61 3,64 3,70 3,63 3,97

3 128 SCHRÖER Finja 2015 BE LG Nord Berlin 3,81 3./II
3,55 3,81 3,71 3,40 3,63 x

4 91 VOORTMANN Junis 2015 BE LAC BERLIN 3,70 4./II
3,70 3,62 3,62 3,65 3,51 3,42

5 129 VIELITZ Leoni 2015 BE LG Nord Berlin 3,70 5./II
3,60 3,60 3,70 3,41 3,56 3,50

6 219 PETERS Amy 2015 BE SC Berlin 3,67 6./II
3,67 3,54 3,49 3,50 3,62 3,37

7 86 GREY Leni 2015 BE LAC BERLIN 3,63 7./II
3,58 3,63 3,16 3,55 3,49 x

8 249 FRENKEL Paula 2015 BE SC East Side Berlin 3,60 8./II
3,60 3,59 3,53 3,43 3,58 3,58

9 216 BLUME Sophia 2015 BE SC Berlin 3,54 9./II
3,46 3,32 3,54
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 369 PASCHOLD Winja 2015 BE TSV Berlin-Wittenau 3,52 10./II
3,04 3,33 3,52

11 89 OCHS Merle 2015 BE LAC BERLIN 3,51 11./II
3,42 3,51 3,24

12 311 MARTERER Victoria 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,50 12./II
x 3,46 3,50

13 174 ALTERMANN Anneke Paulina 2015 BE RSV Eintracht Berlin 3,46 1./I
3,41 3,40 3,46

14 47 LORENTZ Kristin 2015 BE Berliner TSC 3,44 13./II
3,44 3,30 3,41

15 392 HOLMES Josephine 2015 BE TSV Tempelhof/Mdf. 3,36 2./I
3,36 3,30 3,20

16 309 BURSTEDDE Lena 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,35 3./I
x x 3,35

17 87 IJUGNAS Olivia 2015 BE LAC BERLIN 3,34 4./I
3,34 3,30 x

18 220 RAINER Sophie 2015 BE SC Berlin 3,34 5./I
3,25 3,27 3,34

19 448 LÜTKE SCHELHOWE Clara 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,29 6./I
3,26 x 3,29

20 307 BANEN BIYAG Gloria Marthe 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,26 7./I
3,26 x 2,98

21 308 BUCHHAMMER Valeria 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,24 8./I
3,10 3,24 3,21

22 447 HOUSTON BANU 2015 BE Zehlendorfer TSV v 1888 3,24 9./I
2,96 3,24 3,21

23 312 SEVIM Nisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,24 10./I
3,14 3,16 3,24

24 217 HOFF Theresa 2015 BE SC Berlin 3,22 14./II
3,22 3,19 3,08

25 218 MUSSEHL Emilia 2015 BE SC Berlin 3,20 11./I
3,20 x 3,15

26 310 MARTERER Patricia 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,10 12./I
2,47 3,10 3,00

27 306 ATWI Neda 2015 BE Sportfreunde Kladow 3,04 13./I
2,94 3,04 2,99

28 314 WALSLEBE Lisa 2015 BE Sportfreunde Kladow 2,96 14./I
2,76 2,96 2,85

175 NOTH Teresa 2015 BE RSV Eintracht Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Anlage 1 306 314 312 310 309 307 392 447 220 308 87 448 174 218 175
Anlage 2 47 89 249 369 86 217 311 219 151 129 128 152 91 216
Ergebnis Offiziell:12:41:16

Legende
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch
GK...Gelbe Karte -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben
r...aufgegeben


